РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.10.2018
	№1032
	ст-ца Казанская

О временном приостановлении деятельности
 Базковской начальной общеобразовательной

школы, филиала Муниципального бюджетного образовательного

учреждения Верхнедонского района Верхнедонской гимназии
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Верхнедонского района от 27.05.2016 № 379 «Об утверждении Положения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждении уставов муниципальных учреждений и внесении в них изменений», рассмотрев положительное заключение комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации Базковской начальной общеобразовательной школы, филиала муниципального бюджетного образовательного учреждения Верхнедонского района Верхнедонской гимназии (далее –  Базковской НОШ, филиала МБОУ Верхнедонской гимназии) от 16.10.2018г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить с 19.10.2018г. деятельность Базковской НОШ, филиала МБОУ Верхнедонской гимназии.
2. Директору МБОУ Верхнедонской гимназии (З.И.Кудиновой):

2.1. осуществить принятие и сохранность имущества, находящегося в                            Базковской НОШ, филиала МБОУ Верхнедонской гимназии.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Верхнедонского района В.Е.Фомичева.
Глава Администрации

Верхнедонского района                                                                           А.Г. Болдырев
Постановление вносит
Отдел образования Администрации
Верхнедонского района
Верно.

Управляющий делами Администрации                                                                     О.Н. Андропова
PAGE